
PGL LP Nadleśnictwo Kup
ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup, www.kup.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kup

                            Kup, 30.09.2024 r.

Zn. spr.: S.2111.3.2.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Kup zaprasza do składania ofert na zadanie pn.:  
„Remont elewacji budynku Izby leśnej i budynku magazynowo-garażowego” w 
miejscowości Kup (46-082) przy ul. 1-go Maja 9 (dz. Nr 126/10 km 5, obręb 0086 – 
Kup).

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Zakres przedmiotu zamówienia w ujęciu ogólnym obejmuje:

a) wygrodzenie placu budowy np.: przęsłami ogrodzenia systemowego z 
siatki/siatki leśnej na słupkach/taśmami ostrzegawczymi, 

b) oznakowanie terenu budowy tablicami ostrzegawczymi o wykonywaniu 
robót, zakazie wejścia do strefy wygrodzonej,

c) ustawienie przenośnej toalety TOI-TOI, kontenera na odpady 
budowlane/big-bagów,

d) zabezpieczenie przed porażeniem elektrycznym przyłącza napowietrznej 
linii energetycznej i rozdzielnicy ściennej, 

e) zabezpieczenie przed uszkodzeniem elementów instalacji na budynku jak: 
monitoringu/ oświetlenia na wysięgnikach/ przyłącza elektrycznego, 

f) usunięcie chwastów/trawy z opasek żwirowych,
g) rozbiórka rur spustowych i założenie tymczasowych rur PCV 

odprowadzających wody opadowe z dachu,
h) montaż rozebranych rur spustowych, przeczyszczenie istniejących 

przykanalików/odwodnień liniowych i ewentualnie  ułożenie 
prefabrykowanych betonowych muldowych koryt odprowdzających wody 
opadowe od ścian fundamentowych, 

i) zabezpieczenie folią osłonową: stolarki otworowej/kamer/lamp oświetlenia 
zewnętrznego /wbudowanej rozdzielnicy elektrycznej/ szklanych 
daszków/innych elementów na fasadach,

j) demontaż i ponowny  montaż  tablicy pamiątkowej / liter napisu „ IZBA  
LEŚNA …  ”,

k) zabezpieczenie folią osłonową kostki granitowej przy ścianach, 
l) skucie w strefy cokołowej uszkodzonych/luźnych tynków 

cienkowarstwowych, przetarcie tarką lub grubym papierem ściennym płyt 



str. 2

styropianowych/ułożenie siatki w kleju/wykonanie wyprawy tynkarskiej z 
tynku żywicznego, 

m)dwukrotne mycie myjką ciśnieniową fasad/cokołu/rampy 
betonowej/odgrzybianie zabrudzonych miejsc, 

n) skucie i naprawa uszkodzonych tynków zewnętrznych cienkowarstwowych 
na ścianach poprzez:

 dwukrotne gruntowanie,
 równe odcięcie miejsc odspojonych/spękanych  tynków wraz siatką; 

wycinane miejsca powinny charakteryzować się liniami prostymi z   kątami  
proste  w narożach, 

 usunięcie elementów starego tynku/ wyrównanie powierzchni klejem do 
zatapiania siatki/ nałożenie nowej warstwy tynku cienkowarstwowego 
silikatowego, w miejscach łączenia tynków  cienkowarstwowych  nie mogą 
występować zgrubienia,

 uzupełnienie drobnych ubytków tynkiem cienkowarstwowym,
 malowanie elewacji/pasów obramowań stolarki otworowej/płaszczyzn  z 

luksferami/ościeży  farbą  silikatową w kolorach jak istniejące  oraz 
uzgodnieniu z Inwestorem barw wg palety RAL,   

o) wymiana istniejących kratek wentylacyjnych PCV na kratki z żaluzją  i siatką 
przeciw owadom ze stali nierdzewnej mocowaną łącznikami do podłoża 
ceramicznego,

p) czyszczenie/odtłuszczanie/malowanie od strony fasad farbami 
podkładowymi i 2x nawierzchniowymi poliuretanowymi  stalowych 
bram/drzwi /innych elementów metalowych w kolorach jak istniejące,  

q) płaszczyzna  rampy i schody: oczyszczenie schodów przy rampie, skucie 
płaszczyzny rampy, wykonanie wzdłuż pęknięcia rampy na szerokości   
około 15 cm zbrojenia z siatki Rabitza, wykonanie wylewki wyrównującej/ 
gruntowanie; wykonanie nawierzchni na rampie i schodach z żywicy 
epoksydowej zabezpieczonej antypoślizgowo (R12-R13),

r) czoło rampy : czyszczenie /uzupełnieniu ubytków/ gruntowanie / zatopienie 
siatki w kleju/ wykonanie  tynku żywicznego w kolorze  jak cokół,  

s) wywóz gruzu, odpadów na wysypisko odpadów na odległość 15 km,
t) montaż, demontaż rusztowań elewacyjnych i siatek osłonowych,
u) uprządkowanie terenu po zakończeniu robot.    

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa.

Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej w celu rzetelnego przygotowania 
oferty przez zainteresowanych Wykonawców po wcześniejszym kontakcie z 
Zamawiającym.

2. Tryb procedury: zamówienie do 130 tys. zł (Poza PZP) – Zaproszenie do 
składania ofert.



str. 3

3. Wymagania formalne dotyczące ofert: 

Podpisaną ofertę należy dostarczyć do siedziby Nadleśnictwa Kup lub przesłać na 
adres mailowy: kup@katowice.lasy.gov.pl do dnia 09.10.2024r. do godz. 10:00. 
Oferta musi zawierać cenę netto i brutto za cały zakres robót.  Na ofercie muszą 
być podane dane oferenta: nazwa, adres, telefon kontaktowy, email, nr NIP. 
Zamawiający zaleca przygotowanie oferty na formularzu ofertowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zapytania. 

4. Termin związania z ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert.

5. Kryteria oceny ofert: cena brutto 100%.

6. Termin i miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć do dnia 09.10.2024r. 
do godz. 10:00 na adres Nadleśnictwa Kup, ul. 1 Maja 9, 46-082 Kup lub na 
adres mailowy: kup@katowice.lasy.gov.pl .

7. Przesłanki odwołania postępowania: Zamawiający dopuszcza odwołanie 
postępowania na każdym etapie bez podania przyczyny.

8. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium.

9. Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do zaproszenia do 
składania ofert.

10. Inne istotne informacje dotyczące prowadzonego postępowania: 

- Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej po wcześniejszym umówieniu 
terminu wizji z Zamawiającym,
- minimalny okres gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia wynosi 2 lata 
od dnia dokonania odbioru końcowego, 
- każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę,
- Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych ani wariantowych,
- Oprócz dokumentacji projektowej Zamawiający załącza do niniejszego zapytania 
przedmiar robót w celu ułatwienia Wykonawcom przygotowania oferty. Przedmiar 
robót nie jest jednak wiążący, a Wykonawca nie ma obowiązku załączenia do 
swojej oferty przygotowanego na jego podstawie kosztorysu ofertowego. 
Podstawę do wyceny przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa oraz ewentualna wizja lokalna na terenie planowanych prac, 
- wybór Wykonawcy nastąpi w oparciu o warunki konkurencyjności,
- zamówienie nastąpi w drodze zawarcia umowy,
- Wykonawca po podpisaniu umowy przedstawi rozbicie ceny ofertowej osobno na 
budynek Izby leśnej i osobno na budynek magazynowo-garażowy

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl
mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl


str. 4

- osobami do kontaktu ze strony Zamawiającego w zakresie niniejszego 
postępowania są: Pan Marcin Ślusarczyk – tel. 668 817 733 oraz Pan Piotr 
Stolarski – tel. 693 384 114,
-  termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 13.12.2024r.

Złożenie oferty Wykonawcy jest jednoznaczne z  oświadczeniem Wykonawcy, że 
nie podlega wykluczeniu w zakresie przesłanek, o których mowa  w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835– dalej zwana „ustawą”).

Z up. Nadleśniczego Nadleśnictwa Kup

Z poważaniem

Daniel Chodorowski
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany 
elektronicznie/

W załączeniu:
1. Formularz oferty
2. Wzór umowy
3. Dokumentacja techniczna


		2024-09-30T12:10:48+0000
	Daniel Radosław Chodorowski




